



Wrocław, dnia 24... kwietnia 2017 r.

Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocławiu

Z0201-ILZ.260.13.2017

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ZMIANA TREŚCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.13.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na usługi utrzymania czystości i porządku w budynkach Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ:

Pytanie 2

„Czy prawo opcji dotyczy jednostki w Wałbrzychu? Jeśli tak to bardzo prosimy o podanie ilości metrów bieżących do usuwania sopli. Niejasność wynika z różnic między załącznikiem 2e do projektu umowy (podanie metrażu dachu przy odśnieżaniu) a załącznikiem 3 do projektu umowy (metraż dachu 0)”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawo opcji nie dotyczy Delegatury DUCS w Wałbrzychu z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 15.

Ponadto Zamawiający wykreśla z zakresu prac w w/w budynku sprzątnięcie śmietnika i miejsca na składanie piasku.

Zamawiający zmienia SIWZ w ten sposób, że Załącznik nr 2e do Projektu umowy – *Szczegółowy opis zadań* zastępuje **Załącznikiem nr 2e – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)**

Pytanie 3

„Prosimy również o podanie ilości metrów bieżących do usuwania sopli w jednostkach Jelenia Góra oraz Legnica.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ilości mb usuwania sopli są następujące:

- Budynek Delegatury DUCS w Wałbrzychu z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Okopowej 6A 60 mb,
- Budynek Delegatury DUCS w Legnicy przy ul. Marcinkowskiego 1-3 – 50 mb.

Ponadto Zamawiający w załącznikach 2c i 2f do zakresu prac wprowadza pozycję: *odsnieżanie dachu powyżej 20 cm zalegającego śniegu*.

Zamawiający wprowadza powyższe dane do treści SIWZ i zmienia jej treść w ten sposób, że Załączniki nr 2c i 2f do Projektu umowy zastępuje **załącznikami nr 2c – Szczegółowy opis zadań (po zmianie) i nr 2f – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)**.

Pytanie 4

„Czy sople mają być usuwane w budynku przy ul. Stacyjnej 10? Istnieje rozbieżność między tym co mówi tabela z załącznika 3 do projektu umowy a załącznikiem 2b do projektu umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że usuwanie sopli nie dotyczy budynku przy ul. Stacyjnej 10.

Zamawiający modyfikuje SIWZ w ten sposób, że Załącznik nr 2a do Projektu umowy – *Szczegółowy opis zadań* zastępuje **Załącznikiem nr 2a – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)**

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy są następujące:

- terminu składania ofert - **28.04.2017 r. do godz. 10:00.**
- terminu otwarcia ofert - **28.04.2017 na godz. 10.15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert.

Załączniki do pobrania na stronie Zamawiającego www.dolnoslaskie.kas.gov.pl:

1. Załącznik nr 2a do Projektu umowy – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)
2. Załącznik nr 2c do Projektu umowy – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)
3. Załącznik nr 2e do Projektu umowy – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)
4. Załącznik nr 2f do Projektu umowy – Szczegółowy opis zadań (po zmianie)

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Justyna Szewska
Z-ca Dyrektora